Tennis Club

Weil3-Rot Wismar e.V.

Der Vorstand

WWW.tc-weiss-rot-wismar.de

s

TC Weif3-Rot:

Wismay e.V

TC Weil-Rot Wismar Goethestr. 12 23970 Wismar

Termine 2025

11.01.2025
12.01.2025
Jan./Feb. 2025
15.03.2025

26.04.2025

27.04.2025
Mai/Juni 2025
05.07.2025
19.07.2025
20.07.2025
28.-07.-01.08.2025
07.09.2025
13.09.2025
20.09.2025

27.09.2025
28.09.2025
01.11.2025

10:00 Uhr Neujahrsbrunch mit Kuddelmuddel-Turnier
Turnier Kinder und Jugendliche
Punktspiele Wintersaison

Frahjahrseinsatz mit Er6ffnung der Umkleideraume und
Platz 5 (mit Anmeldung)

18:00 Uhr Saison-Eroéffnung AulRenplatze
(wetterabhangig) mit ersten Spielen bei mitgebrachten
Snacks durch die Mitglieder

Saison-Eroffnung Kinder und Jugendliche
Punktspiele Sommersaison

10:00 Uhr ordentliche Mitgliederversammlung
LK-Turnier (Herren und Herren 50, vereinsextern)
LK-Turnier (Damen und Damen 40, vereinsextern)
Sommer Camp Kinder und Jugendliche

Pizza Cup Kinder und Jugendliche
Vereinsmeisterschaften

LK-Turnier (U12 mannlich und U14 weiblich,
vereinsextern)

Herbst Camp Kinder und Jugendliche
13:00 Uhr Mixed-Freizeit-Turnier Erwachsene

Herbsteinsatz mit SchlieRung der Umkleideraume der
Platze (mit Anmeldung)

Alle Termine werden unter Vorbehalt bekannt gegeben.

Der Vorstand

TC WeiR-Rot Wismar e.V.



