## Tennis Club Weiß-Rot Wismar e.V. Der Vorstand

www.tc-weiss-rot-wismar.de

TC Weiß-Rot Wismar Goethestr. 12 23970 Wismar



## Termine 2025

11.01.2025	10:00 Uhr Neujahrsbrunch mit Kuddelmuddel-Turnier
12.01.2025	Turnier Kinder und Jugendliche
Jan./Feb. 2025	Punktspiele Wintersaison
15.03.2025	Frühjahrseinsatz mit Eröffnung der Umkleideräume und Platz 5 (mit Anmeldung)
26.04.2025	18:00 Uhr Saison-Eröffnung Außenplätze (wetterabhängig) mit ersten Spielen bei mitgebrachten Snacks durch die Mitglieder
27.04.2025	Saison-Eröffnung Kinder und Jugendliche
Mai/Juni 2025	Punktspiele Sommersaison
05.07.2025	10:00 Uhr ordentliche Mitgliederversammlung
19.07.2025	LK-Turnier (Herren und Herren 50, vereinsextern)
20.07.2025	LK-Turnier (Damen und Damen 40, vereinsextern)
280701.08.2025	Sommer Camp Kinder und Jugendliche
07.09.2025	Pizza Cup Kinder und Jugendliche
13.09.2025	Vereinsmeisterschaften
20.09.2025	LK-Turnier (U12 männlich und U14 weiblich, vereinsextern)
27.09.2025	Herbst Camp Kinder und Jugendliche
28.09.2025	13:00 Uhr Mixed-Freizeit-Turnier Erwachsene
01.11.2025	Herbsteinsatz mit Schließung der Umkleideräume der Plätze (mit Anmeldung)

Alle Termine werden unter Vorbehalt bekannt gegeben.

## **Der Vorstand**

TC Weiß-Rot Wismar e.V.